Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «16» ноября 2011 г.
                                                                     №  224
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии

            На основании приказа от 09 ноября  2011 г.  №  216 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  географии   (приложение 1).
       2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащихся (призёры) согласно списку (приложение 2).

  4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.
       5. Утвердить  состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по  географии  (приложение 3).

       6. Руководителям МБОУ «Гимназия №1» (Л.Я. Беккер), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина) организовать подготовку состава городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по  географии.

       7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
 Руководитель управления                                                                   Г.Ф.Попова
                                                                 Приложение 1

                                                                                                     к приказу Управления образования

                                                                                                       администрации города Сосновоборска

                                                                                        «16» ноября  2011 г. № 224
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2011-2012 учебный год

 География

7  класс

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ, класс
	Теоретический тур
	Аналитический тур
	Общее кол-во баллов
	% выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Ощепкова Валентина Максимовна
	МБОУ «Гимназия №1», 7
	11
	2,5
	13,5
	19

	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Ибрагимова Эллада Ибрагимовна
	МБОУ «Гимназия №1», 7
	11
	2,5
	13,5
	19

	Студентова Галина Николаевна

	3.
	Попова Вероника

Андреевна
	МБОУ «Гимназия №1», 7
	12
	1
	13
	18

	Студентова Галина Николаевна

	4.
	Спирин Денис

Евгеньевич
	МБОУ «Гимназия №1», 7
	17
	7,5
	24,5
	34
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	5.
	Нестерова Ирина Геннадьевна
	МБОУ СОШ №2, 7
	17
	1
	18
	25

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	6.
	Попова Ксения Павловна
	МБОУ ООШ №3, 7
	17
	1,5
	18,5
	26
	призёр
	Качалина Елена Николаевна

	7.
	Черепанова Софья Викторовна
	МБОУ ООШ №3, 7
	16
	1,5
	17,5
	24

	Качалина Елена Николаевна

	8.
	Гринь Владимир Олегович
	МБОУ ООШ №3, 7
	14
	2
	16
	22

	Качалина Елена Николаевна

	9.
	Малашенко Евгения Викторовна
	МБОУ СОШ №4, 7
	10
	0,5
	10,5
	15

	Федорова Татьяна Михайловна

	10.
	Тимофеева Дарья Владимировна
	МБОУ СОШ №4, 7
	14
	6
	20
	28
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	11.
	Подоляк Валентина Витальевна
	МБОУ СОШ №4, 7
	15
	2
	17
	24

	Федорова Татьяна Михайловна

	12.
	Лалетина Елизавета Сергеевна
	МБОУ ЦО, 7
	16
	1
	17
	24

	Зубкова Галина Михайловна

	13.
	Романова Кристина Сергеевна
	МБОУ ЦО, 7
	6
	1
	7
	10

	Зубкова Галина Михайловна

	14.
	Логвиненко Роман Романович
	МБОУ ЦО, 7
	18
	2
	20
	28
	призёр
	Зубкова Галина Михайловна

	15.
	Ветров Максим Вадимович
	МБОУ ЦО, 7
	14
	0
	14
	19

	Зубкова Галина Михайловна

	16.
	Шевченко Анастасия

Андреевна
	МБОУ СОШ №4, 7
	7
	0,5
	7,5
	10

	Федорова Татьяна Михайловна

8  класс

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ, класс
	Теоретический тур
	Аналитический тур
	Общее кол-во баллов
	% выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Иваненко Кристина

Александровна
	МБОУ «Гимназия №1», 8
	11
	1
	12
	16

	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Иваненчук Юрий

Александрович
	МБОУ «Гимназия №1», 8
	12
	1,5
	13,5
	19

	Студентова Галина Николаевна

	3.
	Ковалев Илья

Николаевич
	МБОУ «Гимназия №1», 8
	12
	0,5
	12,5
	17,3

	Студентова Галина Николаевна

	4.
	Печеницын Дмитрий

Игоревич
	МБОУ «Гимназия №1», 8
	13
	1,5
	14,5
	20,1

	Студентова Галина Николаевна

	5.
	Шатохин  Иван Александрович
	МБОУ СОШ №2, 8
	14
	9
	23
	32
	призёр
	Баюшкина Татьяна Васильевна

	6.
	Шостин

Алесандр Игоревич
	МБОУ СОШ №2, 8
	12
	2
	14
	19,4

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	7.
	Щербаков Антон Александрович
	МБОУ СОШ №2, 8
	6
	2
	8
	11

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	8.
	Резник Алена Игоревна
	МБОУ ООШ №3, 8
	14
	2
	16
	22,2

	Качалина Елена Николаевна

	9.
	Цыбин Владимир Александрович
	МБОУ СОШ №4, 8
	18
	4
	22
	30,5
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	10.
	Козлова Наталья Викторовна
	МБОУ СОШ №4, 8
	11
	4
	15
	20,8

	Федорова Татьяна Михайловна

	11.
	Новиков Денис Дмитриевич
	МБОУ СОШ №4, 8
	9
	1,5
	10,5
	14,5

	Федорова Татьяна Михайловна

	12.
	Родченко Анастасия Юрьевна
	МБОУ СОШ №4, 8
	7
	6
	13
	18

	Федорова Татьяна Михайловна

	13.
	Серебрякова Наталья Евгеньевна
	МБОУ ЦО, 8
	16
	1
	17
	23,6

	Чуева Елена Тихоновна

	14.
	Балёва Анастасия Александровна
	МБОУ ЦО, 8
	10
	10
	20
	27,7
	призёр
	Чуева Елена Тихоновна

	15.
	 Балева Дарья

Александровна
	МБОУ ЦО, 8
	11
	1,5
	12,5
	17,3

	Чуева Елена Тихоновна

	16.
	Миронов Владимир Викторович
	МБОУ ЦО, 8
	7
	0
	7
	9,7

	Чуева Елена Тихоновна

	17.
	Кузнецов Дмитрий
	МБОУ СОШ №2, 8
	12
	2
	14
	19,4

	Баюшкина Татьяна Васильевна

9  класс

	 №

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ,

класс
	Теоретический тур
	Аналитический тур
	Общее кол-во баллов
	% выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Бархатов Дмитрий

Михайлович
	МБОУ «Гимназия №1», 9
	14
	9
	23
	25
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Гуськова Наталья

Александровна
	МБОУ «Гимназия №1», 9
	15
	6,5
	21,5
	23

	Студентова Галина Николаевна

	3.
	Качалина Полина

Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1», 9
	14
	4
	18
	20

	Студентова Галина Николаевна

	4.
	Великотский Эдуард

Эдуардович
	МБОУ «Гимназия №1», 9
	18
	0
	18
	20

	Студентова Галина Николаевна

	5.
	Стрижененко

Мария Сергеевна
	МБОУ СОШ №2, 9
	10
	3,5
	13,5
	15

	Цурган Светлана Анатольевна

	6.
	Качаева Анастасия Владимировна
	МБОУ СОШ №2, 9
	10
	1,5
	11,5
	13

	Цурган Светлана Анатольевна

	7.
	Ловцова Евгения Михайловна
	МБОУ СОШ №2, 9
	13
	2,5
	15,5
	17

	Цурган Светлана Анатольевна

	8.
	ДовганьЮлия Игоревна
	МБОУ СОШ №2 , 9
	10
	3
	13
	14

	Цурган Светлана Анатольевна

	9.
	Лабузов Виктор Денисович
	МБОУ ООШ №3, 9
	8
	1
	9
	8

	Качалина Елена Николаевна

	10.
	Смирнов Владимир Александрович
	МБОУ ООШ №3, 9
	9
	0,5
	9,5
	10

	Качалина Елена Николаевна

	11.
	Карнаухова Софья Михайловна
	МБОУ СОШ №4, 9
	8
	1
	9
	8

	Федорова Татьяна Михайловна

	12.

	Шилов Кирилл Андреевич
	МБОУ СОШ №4, 9
	13
	1,5
	14,5
	16

	Федорова Татьяна Михайловна

	13.
	Авдеева Ольга Владимировна
	МБОУ СОШ №4, 9
	13
	1
	14
	16

	Федорова Татьяна Михайловна

	14.

	Сидорин Валерий Андреевич
	МБОУ СОШ №4, 9
	13
	3
	16
	17

	Федорова Татьяна Михайловна

	15.

	Павлова Юлия Владимировна
	МБОУ ЦО, 9
	14
	0
	14
	15

	Зубкова Галина Михайловна

	16.
	Лещенко Александра Евгеньевна
	МБОУ ЦО, 9
	9
	3
	12
	13

	Зубкова Галина Михайловна

	17.
	Уланова Анастасия Владимировна
	МБОУ ЦО, 9
	10
	0
	10
	11

	Зубкова Галина Михайловна

	18.
	Мальцева Кристина Дмитриевна
	МБОУ ЦО, 9
	10
	0,5
	10,5
	11

	Зубкова Галина Михайловна

	19.
	Цветкова Дарья
	МБОУ СОШ №2 , 9
	8
	3
	11
	12

	Цурган Светлана Анатольевна

10  класс

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ,

класс
	Теоретический тур
	Аналитический тур
	Общее кол-во баллов
	% выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Гущина Дарья Юрьевна
	МБОУ «Гимназия №1», 10
	13
	5
	18
	20

	Гвоздева Евгения Михайловна

	2.
	Гущин Дмитрий Юрьевич
	МБОУ «Гимназия №1», 10
	12
	2,5
	14,5
	16

	Гвоздева Евгения Михайловна

	3.
	Коновалова Полина Вячеславовна
	МБОУ «Гимназия №1», 10
	14
	5,5
	19,5
	21

	Гвоздева Евгения Михайловна

	4.
	Булич Владислав Евгеньевич
	МБОУ «Гимназия №1», 10
	11
	3,5
	14,5
	16

	Гвоздева Евгения Михайловна

	5.
	Кабанова Юлия Николаевна
	МБОУ СОШ №2, 10
	8
	3
	11
	12

	Цурган Светлана Анатольевна

	6.
	Приходько Анна Валерьевна
	МБОУ СОШ №2, 10
	3
	1,5
	4,5
	5

	Цурган Светлана Анатольевна

	7.
	Скрыль Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ №2, 10
	8
	1
	9
	10

	Цурган Светлана Анатольевна

	8.
	Судиловский Кирилл Иванович
	МБОУ СОШ №2, 10
	10
	2
	12
	13

	Цурган Светлана Анатольевна

	9.
	Емельянов Дмитрий Владимирович
	МБОУ СОШ №4, 10
	8
	15,5
	23,5
	26
	призер
	Федорова Татьяна Михайловна

	10.
	Омельченко Спартак Юрьевич
	МОУ СОШ №4, 10
	9
	6,5
	15,5
	17

	Федорова Татьяна Михайловна

	11.
	Бурханова Виктория Александровна
	МОУ СОШ №4, 10
	12
	19,5
	31,5
	34
	призер
	Федорова Татьяна Михайловна

	12.

	Болотина Виолетта Юрьевна
	МОУ СОШ №4, 10
	9
	20
	29
	32
	призер
	Федорова Татьяна Михайловна

	13.
	Кутырева Ольга Владимировна
	МОУ ЦО, 10
	8
	1
	9
	10

	Зубкова Галина Михайловна

	14.
	Ярошенко Екатерина Евгеньевна
	МОУ ЦО, 10
	6
	0,5
	6,5
	8

	Зубкова Галина Михайловна

	15.
	Терентьева Анастасия Алексеевна
	МОУ ЦО, 10
	10
	2,5
	12,5
	14

	Зубкова Галина Михайловна

	16.
	Егорова Дарья Владимировна
	МОУ ЦО, 10
	5
	1,5
	6,5
	7

	Зубкова Галина Михайловна

11  класс

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ,

класс
	Теоретический тур
	Аналитический тур
	Общее кол-во баллов
	% выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Завьялова Анна

Александровна
	МБОУ «Гимназия №1», 11
	16
	1
	17
	18

	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Весельский Михаил

Витальевич
	МБОУ «Гимназия №1», 11
	19
	19
	38
	41
	призер
	Студентова Галина Николаевна

	3.
	Сафонова Ирина

Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1», 11
	19
	0
	19
	21

	Студентова Галина Николаевна

	4.
	Билалутдинов Денислам Радикович
	МБОУ «Гимназия №1», 11
	16
	5
	21
	23

	Студентова Галина Николаевна

	5.
	Тимошенко Евгений Александрович
	МБОУ СОШ №2, 11
	15
	7
	22
	24

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	6.
	Ласкаев Вячеслав Николаевич
	МБОУ СОШ №2, 11
	8
	2
	10
	11

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	7.
	Румянцев Илья Вячеславович
	МОУ СОШ 2, 11
	13
	3
	16
	17

	Баюшкина Татьяна Васильевна

	8.
	Мальгин Александр Михайлович
	МОУ СОШ 4, 11
	11
	8
	19
	21

	Федорова Татьяна Михайловна

	9.
	Корешкова Светлана Юрьевна
	МБОУ СОШ №4, 11
	15
	5,5
	20,5
	22

	Федорова Татьяна Михайловна

	10.
	Елизарьев Сергей Владимирович
	МБОУ СОШ №4, 11
	12
	3
	15
	16

	Федорова Татьяна Михайловна

	11.
	Ильенко Ирина Александровна

	МБОУ СОШ №4, 11

	Федорова Татьяна Михайловна

	12.
	Сидорова Юлия Николаевна
	МБОУ ЦО,11
	8
	2,5
	10,5
	11

	Зубкова Галина Михайловна

	13.
	Паравян Анастасия Сергеевна
	МБОУ ЦО,11
	11
	2
	13
	14

	Зубкова Галина Михайловна

	14.
	Хильман Константин Олеговна
	МБОУ ЦО,11

	не явился
	Зубкова Галина Михайловна

	15.
	Картавцев Артём Юрьевич
	МБОУ ЦО,11
	17
	7
	24
	26
	призер
	Зубкова Галина Михайловна

                                                               Приложение 2
                                                                                                     к приказу Управления образования

                                                                                                       администрации города Сосновоборска

                                                                                        «16» ноября  2011 г. № 224
Список учащихся (призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	 География

	1.
	Спирин Денис

Евгеньевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	7
	24,5
	34
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Попова Ксения Павловна
	МБОУ ООШ №3
	7
	18,5
	26
	призёр
	Качалина Елена Николаевна

	3.
	Тимофеева Дарья Владимировна
	МБОУ СОШ №4
	7
	20
	28
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	4.
	Логвиненко Роман Романович
	МБОУ ЦО
	7
	20
	28
	призёр
	Зубкова Галина Михайловна

	5.
	Шатохин  Иван Александрович
	МБОУ СОШ №2
	8
	23
	32
	призёр
	Баюшкина Татьяна Васильевна

	6.
	Цыбин Владимир Александрович
	МБОУ СОШ №4
	8
	22
	30,5
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	7.
	Балёва Анастасия Александровна
	МБОУ ЦО
	8
	20
	27,7
	призёр
	Чуева Елена Тихоновна

	8.
	Бархатов Дмитрий

Михайлович
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	23
	25
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	9.
	Емельянов Дмитрий Владимирович
	МБОУ СОШ №4
	10
	23,5
	26
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	10.
	Бурханова Виктория Александровна
	МОУ СОШ №4
	10
	31,5
	34
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	11.
	Болотина Виолетта Юрьевна
	МОУ СОШ №4
	10
	29
	32
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	12.
	Весельский Михаил

Витальевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	38
	41
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	13.
	Картавцев Артём Юрьевич
	МБОУ ЦО,11
	11
	24
	26
	призёр
	Зубкова Галина Михайловна

                                                               Приложение 3
                                                                                                     к приказу Управления образования

                                                                                                       администрации города Сосновоборска

                                                                                        «16» ноября  2011 г. № 224
Состав городской команды учащихся 9-11 классов

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Весельский Михаил

Витальевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	38
	41
	призёр
	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Бурханова Виктория Александровна
	МОУ СОШ №4
	10
	31,5
	34
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна

	3.
	Болотина Виолетта Юрьевна
	МОУ СОШ №4
	10
	29
	32
	призёр
	Федорова Татьяна Михайловна